平成２３年４月２６日

ＰＴＡ会員の皆様

                      愛知県立豊明高等学校

                       ＰＴＡ会長  馬場  秀樹

東日本大震災義援金について（お願い）

陽 春 の 候 、 ま す ま す 御 清 栄 の こ と と お 喜 び 申 し 上 げ ま す 。

日頃は、本会の活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝いたします。

さて、別紙に記載されている内容について、ＰＴＡ理事会および常任理事会で検討し、

本会においても義援金の募集に取り組むことといたしました。

つきましては、下記のとおり、ＰＴＡ役員が中心となって、募金活動を行いますので、

何卒趣旨を御理解いただき、御協力をお願いいたします。

記

１  日程

平成 23 年５月 11 日 (水 )  13:50～16:30（平成 23 年度ＰＴＡ総会・学年別懇談会）

２  場所

豊明市文化会館（ＰＴＡ総会及び学年別懇談会会場）

住所  愛知県豊明市西川町広原 28 番地 1  電話番号  0562-93-3310

３  募金方法

  ＰＴＡ総会及び学年別懇談会受付にてＰＴＡ役員が義援金箱をもって呼びかけをし

ます。

４  義援金の寄付先

  集まった義援金は、愛知県公立高等学校ＰＴＡ連合会から全国高等学校ＰＴＡ連合

会を通して、東北地方を中心とする被災地の高等学校ＰＴＡ連合会に、見舞金として

贈呈されます。